
 

 

UCHWAŁA NR XI/99/15 

RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 28 grudnia 2015 roku 

w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Siepraw na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r, poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885), Rada Gminy Siepraw 

uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie 31 459 533 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 27 904 681 zł; 

2) dochody majątkowe 3 554 852 zł; 

- jak poniżej: 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2016 

Dział Nazwa działu (określenie źródła dochodu) Plan na rok 

2016 

1 2 3 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 185 000 

 Dochody bieżące -wpływy z usług za ścieki (0830) 1 410 000 

 Dochody bieżące - wpływy z opłat za próby techniczne przy przyłączeniu do 

sieci wodno-kanalizacyjnej (0690) 

15 000 

 Dochody bieżące – pozostałe odsetki (0920) 5 000 

 Dochody majątkowe - dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy/ MRPO / – budowa przerzutu kanalizacji 

sanitarnej z miejscowości Zakliczyn do oczyszczalni ścieków w Sieprawiu 

(6207) 

1 755 000 

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

1 310 000 

 Dochody bieżące - wpływy z usług ze sprzedaży wody (0830) 1 300 000 

 Dochody bieżące – pozostałe odsetki (0920) 10 000 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 932 515 

 Dochody bieżące-wpływy z opłat za użytkowanie wieczyste nieruchomości 

(0550) 

38 835 

 Dochody bieżące-dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych j.s.t. 

(0750) 

259 924 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 stycznia 2016 r.

Poz. 24



 Dochody bieżące- wpływy z usług / opłaty za media / (0830) 133 756 

 Dochody majątkowe-wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności – 

sprzedaż działek (0770) 

500 000 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 69 645 

 Dochody bieżące –dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zad.zlec.gm- 

urzędy wojewódzkie (2010) 

69 640 

 Dochody bieżące – dochody j.s.t. związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami (2360) 

5 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1 500 

 Dochody bieżące – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

.zleconych gm. ustawami -/na aktualizację rejestru wyborców / (2010) 

1 500  

 

 

752 OBRONA NARODOWA 650 

 Dochody bieżące – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami - Obrona narodowa (2010) 

650 

756 DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

8 948 235 

 Dochody bieżące – zryczałtowany podatek dochodowy oraz wpływy z karty 

podatkowej (0350) 

32 000 

 Dochody bieżące - podatek od nieruchomości (0310) 2 303 035 

 Dochody bieżące -podatek rolny (0320) 389 549 

 Dochody bieżące - podatek leśny (0330) 16 857 

 Dochody bieżące - podatek od środków transport.(0340) 70 989 

 Dochody bieżące - podatek od czynności cywilnoprawnych (0500) 220 000 

 Dochody bieżące – odsetki za zwłokę od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat (0910) 

15 000 

 Dochody bieżące - podatek od spadków i darowizn (0360) 10 000 

 Dochody bieżące- wpływy z opłaty targowej (0430) 1 000 

 Dochody bieżące - wpływy ze zwrotu kosztów upom. (0690) 4 000 

 Dochody bieżące- wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu (0480) 127 800 

 Dochody bieżące - wpływy z opłaty skarbowej (0410) 20 000 

 Dochody bieżące - wpływy z opłaty planistycznej (0490) 147 041 

 Dochody bieżące - wpływy z opłaty za zajęcie pasa drogowego (0490) 591 

 Dochody bieżące - udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych (0010) 5 575 373 

 Dochody bieżące - udziały w pod. dochodowym od osób prawnych (0020) 15 000 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 11 754 731 

 Dochody bieżące - część oświatowa subwencji ogólnej (2920) 8 982 811 

 Dochody bieżące - część wyrównawcza subwencji ogólnej (2920) 2 497 814 

 Dochody bieżące – wpływy z różnych dochodów (zwrot VAT za XI i XII 

2015 oraz w związku z korektami deklaracji VAT za 2013r. i miesiące I, II i III 

2014r) (0970) 

274 106 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 724 486 

 Dochody bieżące – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin – wychowanie przedszkolne (2030) 

422 636 

 Dochody bieżące wpływy usług z wynajmu sal gimnastycznych (0830) 20 000 

 Dochody bieżące – wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

(0660) 
110 200 

 Dochody bieżące – wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego (0670) 

171 650 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 638 773 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 24



 Dochody bieżące – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlec. Gm. 

Ustaw. - świadcz. rodzinne, świadcz. z fund. alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego (2010) 

2 384 592  

 

 

 

 Dochody bieżące – dotacja celowa otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami - składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej (2010) 

5 464  

 

  

  

 Dochody bieżące – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin – składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej (2030) 

6 115 

 Dochody bieżące – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin – zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe (2030) 

32 862  

 

 

 Dochody bieżące – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin– zasiłki stałe (2030) 

69 475 

 Dochody bieżące – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin – na utrzymanie GOPS i na program wsparcia 

aktywnych form pracy socjalnej (2030) 

47 420 

 Dochody bieżące – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin – pomoc państwa w zakresie dożywiania 

(2030) 

74 823 

 Dochody bieżące - dochody j.s.t. związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami /zaliczka 

i fundusz alimentacyjny/ (2360) 

18 022 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 893 998 

 Dochody bieżące – wpływy z opłat za korzystanie ze środowiska (0690) 6 000 

 Dochody bieżące – wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi (0490) 

588 146 

 Dochody majątkowe - dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego na realizację projektu pn.” 

Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Gminy Dobczyce i Siepraw 

wokół zalewu Dobczyckiego w ramach POIiŚ – na finansowanie wydatków 

z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – budowa 

kanalizacji wsi Siepraw i Łyczanka oraz rozbudowa i przebudowa 

oczyszczalni ścieków w miejscowości Siepraw (6617) 

1 231 836 

 Dochody majątkowe - dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego na realizację projektu pn. 

„Przygotowanie dokumentacji projektowej zagospodarowanie otoczenia 

Zbiornika Dobczyckiego w ramach działa 9.3. MRPO (6618) 

68 016 

 OGÓŁEM DOCHODY, w tym   

 

Dochody bieżące zł, w tym 

Ze środków z UE zł  

 

Dochody majątkowe zł, w tym 

Ze środków z UE zł 

31 459 533   

 

27 904 681 

0   

 

3 554 852 

3 054 852 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie 28 003 533 zł, 

- jak poniżej: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 24



WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2016 

Dział Rozdział Nazwa działu, rozdziału i grupy paragrafów Plan na rok 2016 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 382 000 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 332 000 

  Wydatki bieżące, w tym: 1 380 000 

  (1)wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 1 378 000 

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 264 000 

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

1 114 000 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000 

  Wydatki majątkowe, w tym 2 952 000 

  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne, w tym 2 952 000 

  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego 

2 700 000 

 01030 Izby rolnicze 10 000 

  Wydatki bieżące, w tym: 10 000 

  (1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 10 000 

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

10 000 

 01095 Pozostała działalność 40 000 

  Wydatki bieżące, w tym: 40 000 

  (1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 40 000 

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

40 000 

400  WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

1 312 000 

 40002 Dostarczanie wody 1 312 000 

  Wydatki bieżące, w tym: 1 292 000 

  (1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 290 000 

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 210 000 

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

1 080 000 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000 

  Wydatki majątkowe, w tym 20 000 

  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 20 000 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 831 470 

 60016 Drogi publiczne gminne 431 470 

  Wydatki bieżące, w tym: 400 000 

  (1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 400 000 

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

400 000 

  Wydatki majątkowe, w tym 31 470 

  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 31 470 

 60017 Drogi wewnętrzne 400 000 

  Wydatki bieżące, w tym: 100 000 

  (1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 100 000 

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

100 000 

  Wydatki majątkowe, w tym 300 000 

  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 300 000 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 541 000 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 541 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 24



  Wydatki bieżące, w tym: 370 000 

  (1) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 370 000 

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000 

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

350 000 

  Wydatki majątkowe, w tym 171 000 

  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 171 000 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 30 000 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000 

  Wydatki bieżące, w tym: 30 000 

  (1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 30 000 

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

30 000 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 389 733 

 75011 Urzędy wojewódzkie 145 621 

  Wydatki bieżące, w tym: 145 621 

  (1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 145 621 

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 128 521 

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

17 100 

 75022 Rady gmin 130 000 

  Wydatki bieżące, w tym: 130 000 

  (1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 15 000 

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

15 000 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 115 000 

 75023 Urzędy gmin 2 029 112 

  Wydatki bieżące, w tym: 2 029 112 

  (1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 024 112 

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 651 479 

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

372 633 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000 

  Wydatki bieżące, w tym: 15 000 

  (1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 15 000 

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 000 

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

8 000 

 75095 Pozostała działalność 70 000 

  Wydatki bieżące, w tym: 70 000 

  (1) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 67 250 

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32 000 

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

35 250 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 750 

751  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

1 500 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

1 500 

  Wydatki bieżące, w tym: 1 500 

  (1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 500 

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 24



  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

900 

752  OBRONA NARODOWA 650 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 650 

  Wydatki bieżące, w tym: 650 

  (1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 650 

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

650 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

102 700 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 98 700 

  Wydatki bieżące, w tym: 68 700 

  (1) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 64 700 

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 000 

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

53 700 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000 

  Wydatki majątkowe, w tym 30 000 

  Dotacje na zadania inwestycyjne 30 000 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 4 000 

  Wydatki bieżące, w tym: 4 000 

  (1) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 4 000 

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

4 000 

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 250 000 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

250 000 

  Wydatki bieżące, w tym: 250 000 

  Wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 250 000 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 270 000 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 270 000 

  Wydatki bieżące, w tym: 270 000 

  Rezerwa ogólna na nieprzewidziane wydatki 100 000 

  Rezerwa celowa na wydatki sołectw 57 000 

  Rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 60 000 

  Rezerwa celowa na wypłatę dodatku uzupełniającego dla 

nauczycieli za 2015 rok 

53 000 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 676 528 

 80101 Szkoły podstawowe 5 693 231 

  Wydatki bieżące, w tym: 5 413 231 

  (1) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 5 177 667 

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 286 167 

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

891 500 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 235 564 

  Wydatki majątkowe, w tym 280 000 

  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 280 000 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 252 577 

  Wydatki bieżące, w tym: 1 252 577 

  (1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 197 389 

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 934 889 

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

262 500 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 55 188 

 80104 Przedszkola 954 292 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 24



  Wydatki bieżące, w tym: 954 292 

  (1) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 917 760 

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 610 760 

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

307 000 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 36 532 

 80110 Gimnazja 2 468 025 

  Wydatki bieżące, w tym: 2 468 025 

  (1) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 2 355 265 

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 075 765 

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

279 500 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 112 760 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 210 000 

  Wydatki bieżące, w tym: 210 000 

  (1) wydatki jednostek budżetowych, w tym 209 500 

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45 000 

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

164 500 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500 

 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół 424 543 

  Wydatki bieżące, w tym: 424 543 

  (1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 422 543 

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 370 043 

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

52 500 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 35 000 

  Wydatki bieżące, w tym: 35 000 

  (1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 35 000 

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

35 000 

 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

66 200 

  Wydatki bieżące, w tym: 66 200 

  (1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 64 200 

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 59 200 

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

5 000 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

496 660 

  Wydatki bieżące, w tym: 496 660 

  (1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 470 800 

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 429 800 

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

41 000 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 860 

 80195 Pozostała działalność 76 000 

  Wydatki bieżące, w tym: 76 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 24



  (1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 66 000 

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000 

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

60 000 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000 

851  OCHRONA ZDROWIA 127 800 

 85153 Zwalczanie narkomani 1 000 

  Wydatki bieżące, w tym: 1 000 

  (1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 1 000 

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

1 000 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 126 800 

  Wydatki bieżące, w tym: 126 800 

  (1) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 114 800 

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 000 

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

64 800 

  (2) dotacje na zadania bieżące 12 000 

852  POMOC SPOŁECZNA 3 809 187 

 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 80 000 

  Wydatki bieżące, w tym: 80 000 

  (1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 80 000 

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

80 000 

 85202 Domy pomocy społecznej 188 276 

  Wydatki bieżące, w tym: 188 276 

  (1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 188 276 

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

188 276 

 85203 Ośrodki wsparcia 56 000 

  Wydatki bieżące, w tym: 56 000 

  (1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 55 800 

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45 620 

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

10 180 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 200 

 85204 Rodziny zastępcze 8 000 

  Wydatki bieżące, w tym: 8 000 

  (1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 8 000 

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

8 000 

 85206 Wspieranie rodziny 24 598 

  Wydatki bieżące, w tym: 24 598 

  (1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 24 348 

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 901 

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

4 447 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 250 

 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 489 144 

  Wydatki bieżące, w tym: 2 489 144 

  (1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 308 406 

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 270 144 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 24



  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

38 262 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 180 738 

 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

18 399 

  Wydatki bieżące, w tym: 18 399 

  (1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 18 399 

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 399 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

172 862 

  Wydatki bieżące, w tym: 172 862 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 172 862 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 10 000 

  Wydatki bieżące, w tym 10 000 

  (3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000 

 85216 Zasiłki stałe 156 005 

  Wydatki bieżące, w tym 156 005 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 156 005 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 395 107 

  Wydatki bieżące, w tym: 395 107 

  (1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 391 607 

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 331 147 

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

60 460 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 500 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 973 

  Wydatki bieżące, w tym: 35 973 

  (1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 35 973 

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 973 

 85295 Pozostała działalność 174 823 

  Wydatki bieżące, w tym: 174 823 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 174 823 

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 339 426 

 85401 Świetlice szkolne 204 426 

  Wydatki bieżące, w tym: 204 426 

  (1) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 194 290 

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 162 290 

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

32 000 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 136 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 135 000 

  Wydatki bieżące, w tym: 135 000 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 135 000 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

1 152 539 

 90002 Gospodarka odpadami 638 146 

  Wydatki bieżące, w tym: 638 146 

  (1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na : 637 646 

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym 56 000 

  Wydatki realizowane z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

(obsługa administracyjna) 
56 000 

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych, w tym 
581 646 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 24



  Wydatki realizowane z dochodów pochodzących z opłat za korzystanie ze 

środowiska 
6 000 

  Wydatki realizowane z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

(odbieranie odpadów komunalnych od mieszkańców gminy i obsługa 

administracyjna) 

531 646 

  (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym 500 

  Wydatki realizowane z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

(obsługa administracyjna) 
500 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 35 000 

  Wydatki bieżące, w tym: 35 000 

  (1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 35 000 

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 000 

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych, w tym 
11 000 

 90006 Ochrona gleb i wód podziemnych 1 000 

  Wydatki bieżące, w tym: 1 000 

  (1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 000 

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
1 000 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 320 000 

  Wydatki bieżące, w tym: 320 000 

  (1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 320 000 

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
320 000 

 90095 Pozostała działalność 158 393 

  Wydatki bieżące, w tym: 9 000 

  (1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na 9 000 

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

9 000 

  Wydatki majątkowe, w tym 149 393 

  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne, w tym 149 393 

  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 

2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

3 690 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 660 000 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 512 000 

  Wydatki bieżące, w tym: 512 000 

  (2) dotacja na zadania bieżące 512 000 

 92116 Biblioteki 138 000 

  Wydatki bieżące, w tym: 138 000 

  (2) dotacja na zadania bieżące 138 000 

 92195 Pozostała działalność 10 000 

  Wydatki bieżące, w tym: 10 000 

  (1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na 10 000 

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

10 000 

926  KULTURA FIZYCZNA 127 000 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 127 000 

  Wydatki bieżące, w tym: 127 000 

  (2)dotacje na zadania bieżące 127 000 

  OGÓŁEM WYDATKI 

W tym :  

Wydatki bieżące 

Wydatki majątkowe 

28 003 533 

 

24 069 670 

3 933 863 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 24 069 670zł , w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 24



1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 19 305 502 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 12 155 698 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 7 149 804 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 789 000 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3 455 168 zł; 

4) wydatki na obsługę długu publicznego – 250 000 zł; 

5) Rezerwy ogólne i celowe na łączną kwotę – 270 000 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 3 933 863 zł, w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 3 903 863 zł, z tego wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części 

związanej z realizacją zadań j.s.t. 2 703 690 zł, 

2) dotacje na zadania inwestycyjne kwota 30 000 zł 

- jak poniżej: 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDZETU NA 2016 ROK 

Kwota w zł 

Dział i rozdział Nazwa zadania Plan na 2016 

010 ROLNICTWO 

I ŁOWIECTWO 

 2 952 000 

01010 Infrastruktura 

wodociągowa i sanitacyjna wsi 

Wydatki inwestycyjne 

Budowa przerzutu kanalizacji sanitarnej 

z miejscowości Zakliczyna na oczyszczalnię ścieków 

w Sieprawiu w ramach środków z budżetu UE 

/MRPO/ 

2 700 000 

01010 Infrastruktura 

wodociągowa i sanitacyjna wsi 

Wydatki inwestycyjne 

Wykonanie dokumentacji projektowej przepięcia 

kanalizacji sanitarnej w Zakliczynie 

32 000 

01010 Infrastruktura 

wodociągowa i sanitacyjna wsi 

Wydatki inwestycyjne 

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy 

kanalizacji sanitarnej w Gminie Siepraw 

200 000 

01010 Infrastruktura 

wodociągowa i sanitacyjna wsi 

Wydatki inwestycyjne 

Wykonanie odcinków sieci kanalizacyjnej na terenie 

Gminy Siepraw 

20 000 

400 WYTWARZANIE 

I ZAOPATRYWANIE 

W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ 

I WODĘ 

 20 000 

40002 Dostarczanie wody Wydatki inwestycyjne 

Wykonanie odcinków sieci wodociągowej na terenie 

Gminy Siepraw 

20 000 

600 TRANSPORT 

I ŁĄCZNOŚĆ 

 331 470 

60016 Drogi publiczne gminne Wydatki inwestycyjne 

Opracowanie dokumentacji projektowej remontu dróg 

gminnych (mapy geodezyjne) 

31 470 

60017 Drogi wewnętrzne Wydatki inwestycyjne 300 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 24



Wykonanie nawierzchni asfaltowych na drogach 

wewnętrznych 

700 GOSODARKA 

MIESZKANIOWA 

 171 000 

70005 gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

Wydatki inwestycyjne 

Docieplenie budynku handlowo – usługowego 

w Sieprawiu - działka nr 1449 (budynek po byłej 

Spółdzielni Rzemieślniczej „Karpaty”) 

171 000 

754 BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

 30 000 

75412 Ochotnicze straże pożarne Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych – dofinansowanie do 

wydatków inwestycyjnych lub zakupów 

inwestycyjnych Ochotniczych Straży Pożarnych 

z terenu Gminy Siepraw 

30 000 

801 OŚWIATA 

I WYCHOWANIE 

 280 000 

80101 Szkoły podstawowe Wydatki inwestycyjne 

Wymiana pokrycia dachowego budynku Zespołu 

Placówek Oświatowych w Sieprawiu 

150 000 

80101 szkoły podstawowe Wydatki inwestycyjne 

Remont kotłowni w Szkole Podstawowej w Łyczance 

60 000 

80101 szkoły podstawowe Wydatki inwestycyjne 

Remont Sali gimnastycznej Zespołu Placówek 

Oświatowych w Zakliczynie - wyciszenie sali 

70 000 

900 GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

 149 393 

90095 Pozostała działalność Wydatki inwestycyjne 

Opracowanie dokumentacji projektowej rewitalizacji 

Gminy Siepraw – poprawa estetyki i wzmocnienie 

funkcjonalności przestrzeni publicznej w Gminie 

Siepraw 

134 303 

90095 Pozostała działalność Wydatki inwestycyjne 

Przygotowanie dokumentacji projektowej dla projektu 

Zagospodarowanie otoczenia Zbiornika 

Dobczyckiego w ramach działania 9.3. MRPO 

3 690 

90095 Pozostała działalność Wydatki inwestycyjne 

Przygotowanie dokumentacji dla projektu 

Zagospodarowanie otoczenia zbiornika Dobczyckiego 

w ramach działania 9.3. MRPO – wydatki nie objęte 

wnioskiem o dofinansowanie 

11 400 

 RAZEM 3 933 863 

§ 3. 1. Różnicę między dochodami i wydatkami stanowi nadwyżka budżetu na kwotę 3 456 000 zł, która 

zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1 490 000 zł i rozchody budżetu w kwocie 4 946 000 zł, jak 

poniżej: Przychody i Rozchody Budżetu Gminy na rok 2016 

L.P. Treść Kwota w zł 

1. Dochody ogółem 31 459 533 

2. Wydatki ogółem 28 003 533 

3. Wynik /nadwyżka / 3 456 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 24



4. Przychody budżetu , w tym 1 490 000 

 Kredyt na wyprzedzające finansowanie działań z udziałem środków UE /MRPO/ 945 000 

 Kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 145 000 

 Wolne środki o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 400 000 

5. Rozchody budżetu, w tym 4 946 000 

 Spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów, w tym 4 946 000 

 Spłata kredytu zaciągniętego na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze 

środków pochodzących z budżetu UE /PROW i POIiŚ/ 

2 500 000 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – do kwoty 

4000000 zł; 

2) z tytułu nowego kredytu zaciąganego na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych z udziałem 

środków UE /MRPO/ – do kwoty 945 000 zł; 

3) z tytułu nowego kredytu zaciąganego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek 

i kredytów – do kwoty 145 000 zł. 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Siepraw do zaciągania zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwotach 

określonych limitami w ust. 3, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu 

i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Siepraw w części określonej 

Wieloletnią Prognozą Finansową. 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 100 000 zł na wydatki nieprzewidziane w budżecie. 

2. Tworzy się rezerwy celowe na łączną kwotę 170 000 zł, w tym rezerwę celową na dofinansowanie zadania 

z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 60 000 zł, rezerwę celową na realizację wydatków przez sołectwa 

z terenu gminy Siepraw w kwocie 57 000 zł oraz rezerwę celową na wydatki związane z wypłatą za 2015 rok 

jednorazowego dodatku uzupełniającego dla nauczycieli w danym stopniu awansu zawodowego w kwocie 

53 000 zł. 

§ 5. 1. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych Gminie ustawami w 2016 roku, jak poniżej: 

Wyszczególnienie Dział Rozdział Paragraf Dochody 

Kwota w zł 

Wydatki 

Kwota w zł 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750   69 640 69 640 

Urzędy wojewódzkie  75011  69 640 69 640 

Dotacja celowa na realizację zadań 

bieżących zleconych z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

    

2010 

  

69 640 

 

Wydatki bieżące, w tym     69 640 

Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

    69 640 

-wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

    69 640 

URZEDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

  

751 

    

1 500 

  

1 500 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

 75101  1 500 1 500 

Dotacja celowa na realizację zadań 

bieżących zleconych z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

    

2010 

  

1 500 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 24



Wydatki bieżące, w tym     1 500 

Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych, w tym 

    1 500 

-wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

    600 

-wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

    900 

OBRONA NARODOWA 752   650 650 

Pozostałe wydatki obronne  75212  650 650 

Dotacja celowa na realizację zadań 

bieżących zleconych z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

    

2010 

  

650 

 

Wydatki bieżące, w tym     650 

Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

    650 

-wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

    650 

POMOC SPOŁECZNA 852   2 390 056 2 390 056 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 85212  2 384 592 2 384 592 

Dotacja celowa na realizację zadań 

bieżących zleconych z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

    

2010 

  

2 384 592 

 

Wydatki bieżące, w tym     2 384 592 

Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

    204 454 

-wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

    199 454 

-wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

    5 000 

Wydatki na świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

    2 180 138 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

 85213  5 464 5 464 

Dotacja celowa na realizację zadań 

bieżących zleconych z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

  2010 5 464  

Wydatki bieżące     5 464 

Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

    5 464 

-wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

    5 464 

INFORMACJA O DOCHODACH PLANOWANYCH DO ODPROWADZENIA W 2016 ROKU 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych w paragrafie 2350 

DOCHODY OGÓŁEM 27 123 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 24



Dział 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 89 zł 

Rozdział 75011 - Urzędy  wojewódzkie 89 zł 

Dział 852 – POMOC SPOŁECZNA 27 034 zł 

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 27 034 zł 

2. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań wykonywanych w 2016 roku na 

podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, jak poniżej: 

Wyszczególnienie Dział Rozdział Paragraf Dochody 

Kwota w zł 

Wydatki 

Kwota w zł 

GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

900   1 299 852 3 690 

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

 90001  1 231 836 0 

Dochody majątkowe – dotacje 

celowe otrzymane z gminy na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

realizację projektu pn.” 

Uporządkowanie gospodarki 

ściekowej na terenie Gminy 

Dobczyce i Siepraw wokół zalewu 

Dobczyckiego w ramach POIiŚ – na 

finansowanie wydatków z udziałem 

środków o których mowa 

w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

    

6617 

1 231 836  

 

  

0 

Wydatki majątkowe, w tym     0 

Wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

    0 

Wydatki inwestycyjne i zakupy 

inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 

2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

    0 

Pozostała działalność  90095  68 016 3 690 

Dochody majątkowe – dotacje 

celowe otrzymane z gminy na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

realizację projektu pn.” 

Przygotowanie dokumentacji 

projektowej zagospodarowania 

otoczenia Zbiornika Dobczyckiego 

w ramach działa 9.3. Małopolskiego 

Regionalnego Programu 

Operacyjnego 

    

6617 

  

68 016  

 

 

 

Wydatki majątkowe, w tym     3 690 

Wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

    3 690 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 24



Wydatki inwestycyjne i zakupy 

inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust.1pkt 2 

i 3, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

    3 690 

3. Ustala się dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 

budżetu na realizacje zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, jak poniżej: 

DOCHODY 

Dział –756  Rozdział -75618  Paragraf  - 0480 kwota 127 800 zł 

WYDATKI 

Dział – 851 127 800 zł 

Rozdział – 85153 - Zwalczanie narkomanii 1 000 zł 

Wydatki bieżące 1 000 zł, w tym 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000 zł, z tego 

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 000 zł 

Rozdział – 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 126 800 zł 

Wydatki bieżące 126 800 zł, w tym 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 114 800 zł, z tego 

(1.1.) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 000 zł 

(1.2.) wydatki na realizację zadań statutowych 64 800 zł 

(2) Dotacje na zadania bieżące 12 000 zł 

L.p. Nazwa zadania Kwota w zł Kwota w zł Kwota 

w zł 

  Profilaktyka 

alkoholowa 

Profilaktyka 

Narkotykowa 

RAZEM 

1. Finansowanie programów i przedstawień profilaktycznych 

w szkołach 

5 000 1 000 6 000 

2. Konkursy organizowane przez GKRPA 2 000 - 2 000 

3. Szkolenie w zakresie zajęć profilaktycznych 800 - 800 

4. Koszty opinii lekarza w przedmiocie uzależnień i opłat 

sądowych oraz innych wydatków związanych z podjęciem 

leczenia osób uzależnionych lub pomocy psychologicznej 

dla rodzin osób uzależnionych 

4 000 - 4 000 

5. Wynagrodzenia dla członków komisji /GKRPA/ 8 000 - 8 000 

6. Pomoc materialna rodzinom z problemem alkoholowym 

/wypoczynek i działalność kulturalna organizowana przez 

szkoły, finansowanie czesnego w przedszkolu, zielone 

szkoły itp/ 

 

8 000 

  

- 

  

8 000 

7. Organizowanie spotkania Mikołajkowego dla dzieci 7 000 - 7 000 

8. Dofinansowanie wypoczynku dla dzieci /wypoczynek 

organizowany przez instytucje obce/- dotacja dla podmiotu 

nie należącego do sektora finansów publicznych 

 

6 000 

  

- 

  

6 000 

9. Współpraca z placówką prowadzącą Ośrodek Pomocy 

Rodzinie – dotacja dla podmiotu nie należącego do sektora 

finansów publicznych 

6 000 - 6 000 

10. Organizowanie wolnego czasu dla dzieci i młodzieży, 

w tym organizacja półkolonii, prowadzenie świetlicy 

internetowej w Łyczance, zajęcia sportowych dla dzieci 

i młodzieży i itp. 

76 000 - 76 000 

11. Dofinansowanie działalności instytucji wspierającej 

profilaktykę alkoholową 

4 000 - 4 000 

 R A Z E M 126 800 1 000 127 800 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 24



4. Ustala się dochody i wydatki z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w Gminie Siepraw, jak 

poniżej: 

DOCHODY 

Dział – 900 Rozdział -90002 paragraf - 0490 kwota 588 146 zł 

WYDATKI 

Dział – 900 588 146 zł 

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami 588 146 

Wydatki bieżące, w tym 588 146 

(1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym na 587 646 

(1.1.)Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 56 000 

(1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych 531 646 

(2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500 

5. Ustala się dochody budżetu z opłat za korzystanie ze środowiska w wysokości 6 000 zł oraz wydatki na 

finansowanie zadań Gminy Siepraw w zakresie ochrony środowiska w wysokości 6 000 zł, jak poniżej: 

DOCHODY 

Dział – 900 Rozdział - 90019 paragraf - 0690 kwota 6 000 zł 

WYDATKI 

Dział – 900 6 000 zł 

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami 6 000 

Wydatki bieżące, w tym 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego 

- wydatki na realizację zadań statutowych 

6 000 

6 000 

6 000 

Nazwa zadania: 

usuwanie pokryć dachowych z eternitu 

6 000 

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w 2016 roku, jak w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

§ 7. Upoważnia się Wójta Gminy Siepraw do: 

1. Dokonywania innych zmian w planie wydatków budżetu niż określone w art. 257 ustawy o finansach 

publicznych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej. 

2. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Siepraw. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Leszek Wierzba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 24



Załącznik do uchwały Nr XI/99/15 

Rady Gminy Siepraw 

z dnia 28 grudnia 2015 roku 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Siepraw w 2016 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu Dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

Dla 

jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

pub-

licznych 

754  BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE 

I OCHRONA 

PRZECIWPOŻARO

WA 

  30 000 

 75412 Ochotnicze straże 

pożarne 

  30 000 

    Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych – 

dofinansowanie do wydatków 

inwestycyjnych lub zakupów 

inwestycyjnych Ochotniczych 

Straży Pożarnych z terenu 

Gminy Siepraw 

  30 000 

851  OCHRONA 

ZDROWIA 

  12 000 

 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

  12 000 

   Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowani

e zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych-zadania 

w zakresie organizowania 

wypoczynku dla dzieci z rodzin 

z problemem alkoholowym 

 6 000 

   Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowani

e zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie  

zaliczanym do sektora 

finansów publicznych- 

współpraca z placówką 

prowadzącą Ośrodek Pomocy 

w Rodzinie 

 6 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 24



921  KULTURA 

I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 650 000  

 92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

 512 000  

   Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury – GOKiS Siepraw 

512 000  

 92116 Biblioteki  138 000  

   Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury Gminna Biblioteka 

Publiczna w Sieprawiu 

138 000  

926  KULTURA 

FIZYCZNA 

  127 000 

 92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

  127 000 

   Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub  

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom na realizację 

zadań bieżących w zakresie 

kultury fizycznej 

 127 000 

  RAZEM  650 000 169 000 

Ogółem dotacje 819 000 zł 

W tym: 

- dotacje przedmiotowe 0 zł 

- dotacje podmiotowe 650 000 zł 

- dotacje celowe , z tego 169 000 zł 

- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 139 000 zł 

- dotacje celowe inwestycyjne 30 000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 24


		2016-01-05T14:59:08+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




